国家税务总局关于转发《关于政府部门购置计算机办公设备

必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_321916.htm 国家税务总局关于

转发《关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正

版操作系统软件产品的通知》的通知（国税函[2006]515号）

各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局，扬州税务

进修学院： 为进一步巩固政府部门软件正版化工作成果，建

立使用正版软件的长效工作机制，营造良好的软件知识产权

保护环境，维护计算机和软件市场秩序，国家版权局、信息

产业部、财政部和国务院机关事务管理局联合下发了《关于

政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统

软件产品的通知》（国权联〔2006〕1号），现转发给你们，

请遵照执行。 各级国家税务局在采购计算机办公设备时，必

须按照文件要求采购预装正版操作系统软件的计算机产品。

在编制招标文件（谈判文件、询价文件）时，应当将预装正

版操作系统软件作为采购计算机产品的必备条款，否则产品

将作为非实质性响应处理，严禁未预装正版操作系统软件的

计算机办公设备进入国家税务局系统政府采购市场。在采购

项目招标前应当按照预算要求做好项目预算，确保采购资金

的落实。 附：关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已

预装正版操作系统软件产品的通知（略） 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com